















Wróżbici i rzeczywistość

O deficycie punktów łódzkiej drużyny słów parę nieoficjalnie

„Dziwnie się plecie na tym świecie”, gdy się porówna...

na rzeczywistość. Jak bardzo nie mieli racji, przekonali się...

niżył swego lotu, ba, zyskał nawet. Dziś Cracovia...

Bilety w MDK na mecz LKS-Lechia

Kolejny mecz o mistrzostwo I ligi piłkarskiej...

A-klasa zapaśników

Łódzka zapaśnicza klasa A wystartowała do mistrzostw...

Nikt nie rozdziera szat, gdy Cracovia, montując...

Czas jednak nagli, pomoc powinna wkrótce przybyć...

Józefowicz jedzie do Belgradu

Józefowicz jedzie do Belgradu. Łódzianin zakwalifikował się...

Chociaż mieliśmy pewne wątpliwości co do wyjazdu...

Drużyna do Belgradu ma wyjechać w następującym składzie...

Kultura i sędziowie

Sędziowie nie są zbyt solidnym partnerem w akcjach podniesienia kultury...

Zapropozowaliśmy sędziom konkurs na najlepszego kapitana...

przypominać, jaką rolę spełnia kapitan drużyny...

Królak zwyciężył w Helenowie

Łódzianie raz jeszcze udowodnili, że lubią entuzjastycznie...

Pokoju z wyjątkiem Jarzębskiego. Do kolarzy przemówił...

Chojęński KS oczekuje awansu

Chojęński KS domaga się startu mistrzowskiej klasy B...

W wyścigu amerykańskim (1 godzina) zwyciężyła para...

Krzyszkowiak doznał kontuzji w Londynie

LONDYN. — Pechowo zakończył się występ Krzyszkowiaka...

Prasa radziecka o niedzielnym meczu na Stadionie X-lecia

MOSKWA. — W poniedziałek wychodził w Moskwie jedynie „Pravda”...

Według oceny „Moskiewskiego Komсомола” goście byli słabsi...

W meczu z Jugosławią wystąpi ten sam skład który wygrał z ZSRR

Po udanym meczu z ZSRR, polskich piłkarzy czeka 4 czerwca...

lecz Foltyn z warszawskiej Legii. Skład naszej drużyny: bramka...

TABELA 1. Chojen. KS 19 32:6 58:28 2. Tezca 19 29:9 64:32...

POWIEŚ „DZIENNIKA” POWIEŚ „DZIENNIKA” POWIEŚ „DZIENNIKA” POWIEŚ „DZIENNIKA” POWIEŚ „DZIENNIKA”

AL MORGAN



DWA OBLICZA

Przełożyła CECYLIA WOJEWODA

— I możecie stworzyć coś, co na podstawie danych statystycznych...

taki czy inny kawałek pańskiej audycji. Albo z ludzi, których pan spotyka...

moja praca polega na puszczeniu w ruch elektrofonicznej maszyny...

— Proszę mi wybaczyć purytańskie nastawienie, panie Carleton, ale czy to nie jest...

Redaguje kolegium Redakcja i Administracja — Łódź Piotrkowska 96 Centrala 253-00...